
Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Pérez Ortega Sebastian
P/A/C: ASI - Club Asirio

1A
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 2 9 9

2 5 4 3 12 21

3 5 5 4 14 35

4 5 5 3 13 48

5 4 4 3 11 59

6 5 4 4 13 72

7 5 4 3 12 84

8 6 4 4 14 98

9 4 4 3 11 109

10 5 4 4 13 122

11 6 4 3 13 135

12 5 4 4 13 148

Total 148 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Pérez Ortega Sebastian
P/A/C: ASI - Club Asirio

1A
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 3 12 12

2 6 6 5 17 29

3 4 4 2 10 39

4 6 5 4 15 54

5 5 5 4 14 68

6 6 5 4 15 83

7 5 4 3 12 95

8 5 4 4 13 108

9 6 4 4 14 122

10 6 6 4 16 138

11 5 5 4 14 152

12 5 5 4 14 166

Total 166 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Viega Ramirez Jose Luis
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

1B
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 2 9 9

2 6 3 1 10 19

3 5 3 3 11 30

4 5 2 1 8 38

5 4 3 2 9 47

6 5 3 2 10 57

7 4 3 2 9 66

8 4 2 1 7 73

9 6 3 2 11 84

10 4 3 2 9 93

11 5 3 1 9 102

12 4 3 1 8 110

Total 110 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Viega Ramirez Jose Luis
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

1B
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 2 2 10 10

2 4 3 3 10 20

3 3 2 2 7 27

4 4 4 M 8 35

5 3 2 M 5 40

6 4 4 2 10 50

7 4 M M 4 54

8 3 1 1 5 59

9 4 2 M 6 65

10 4 1 M 5 70

11 4 4 3 11 81

12 3 2 1 6 87

Total 87 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Vergara Domínguez José Manuel
P/A/C: ASI - Club Asirio

1C
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 1 10 10

2 5 4 2 11 21

3 3 2 2 7 28

4 5 4 2 11 39

5 3 3 M 6 45

6 4 3 3 10 55

7 4 2 2 8 63

8 4 3 2 9 72

9 4 3 2 9 81

10 4 3 3 10 91

11 6 4 4 14 105

12 4 2 1 7 112

Total 112 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Vergara Domínguez José Manuel
P/A/C: ASI - Club Asirio

1C
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 3 10 10

2 3 3 1 7 17

3 5 4 3 12 29

4 4 3 2 9 38

5 3 3 2 8 46

6 3 1 M 4 50

7 4 4 2 10 60

8 4 3 3 10 70

9 5 3 3 11 81

10 5 4 3 12 93

11 6 2 1 9 102

12 4 3 2 9 111

Total 111 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Arcas Chardi Antonio
P/A/C: MAK - Malaka

1D
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 4 13 13

2 4 4 4 12 25

3 6 4 4 14 39

4 6 6 4 16 55

5 4 3 3 10 65

6 5 4 4 13 78

7 5 5 5 15 93

8 6 5 4 15 108

9 5 5 5 15 123

10 5 4 3 12 135

11 5 5 4 14 149

12 5 4 4 13 162

Total 162 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Arcas Chardi Antonio
P/A/C: MAK - Malaka

1D
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 5 4 14 14

2 6 6 4 16 30

3 5 4 3 12 42

4 5 5 4 14 56

5 5 4 4 13 69

6 4 4 3 11 80

7 5 4 3 12 92

8 5 5 4 14 106

9 6 5 5 16 122

10 5 4 4 13 135

11 6 5 3 14 149

12 5 4 4 13 162

Total 162 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Rastrojo Cristóbal
P/A/C: ASI - Club Asirio

2A
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 2 M 6 6

2 4 4 2 10 16

3 4 3 1 8 24

4 4 1 M 5 29

5 3 3 2 8 37

6 3 2 2 7 44

7 5 2 M 7 51

8 4 3 1 8 59

9 5 4 4 13 72

10 4 3 3 10 82

11 5 4 1 10 92

12 6 2 M 8 100

Total 100 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Rastrojo Cristóbal
P/A/C: ASI - Club Asirio

2A
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 3 10 10

2 4 2 1 7 17

3 5 3 1 9 26

4 3 1 1 5 31

5 3 3 2 8 39

6 4 3 M 7 46

7 4 4 3 11 57

8 3 3 1 7 64

9 4 1 M 5 69

10 5 4 3 12 81

11 3 2 1 6 87

12 5 3 3 11 98

Total 98 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Remesal Salas Juan M.
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

2B
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 6 3 3 12 23

3 5 5 5 15 38

4 6 3 3 12 50

5 5 4 4 13 63

6 4 4 3 11 74

7 5 5 4 14 88

8 5 4 4 13 101

9 4 3 3 10 111

10 5 5 4 14 125

11 5 4 4 13 138

12 5 5 3 13 151

Total 151 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Remesal Salas Juan M.
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

2B
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 6 5 4 15 26

3 5 3 3 11 37

4 6 4 4 14 51

5 5 5 4 14 65

6 5 4 4 13 78

7 5 5 4 14 92

8 5 4 4 13 105

9 6 6 2 14 119

10 5 4 3 12 131

11 6 6 4 16 147

12 4 2 2 8 155

Total 155 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Quintero Mora Miguel
P/A/C: ASI - Club Asirio

2C
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 3 3 11 11

2 5 4 3 12 23

3 6 4 3 13 36

4 4 3 1 8 44

5 4 3 3 10 54

6 6 4 4 14 68

7 5 4 3 12 80

8 3 2 2 7 87

9 5 3 2 10 97

10 4 4 3 11 108

11 4 4 3 11 119

12 4 3 1 8 127

Total 127 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Quintero Mora Miguel
P/A/C: ASI - Club Asirio

2C
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 6 5 3 14 25

3 4 2 2 8 33

4 5 5 3 13 46

5 5 3 M 8 54

6 4 2 2 8 62

7 4 4 4 12 74

8 3 3 2 8 82

9 5 4 3 12 94

10 3 3 3 9 103

11 3 2 2 7 110

12 4 4 2 10 120

Total 120 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Villalobos Bazan Antonio
P/A/C: MAK - Malaka

2D
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 5 4 4 13 24

3 5 5 4 14 38

4 5 4 3 12 50

5 4 3 3 10 60

6 5 4 3 12 72

7 5 4 4 13 85

8 5 4 3 12 97

9 5 4 4 13 110

10 5 5 4 14 124

11 6 5 3 14 138

12 4 4 3 11 149

Total 149 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Villalobos Bazan Antonio
P/A/C: MAK - Malaka

2D
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 3 10 10

2 6 5 3 14 24

3 6 4 3 13 37

4 4 4 4 12 49

5 6 5 4 15 64

6 5 5 4 14 78

7 4 4 3 11 89

8 5 4 3 12 101

9 6 4 4 14 115

10 5 5 4 14 129

11 6 3 3 12 141

12 6 5 4 15 156

Total 156 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Caleza Isaac
P/A/C: ASI - Club Asirio

3A
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Caleza Isaac
P/A/C: ASI - Club Asirio

3A
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Sevillano Clarambo Sebastian
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

3B
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 4 13 13

2 4 3 2 9 22

3 6 4 2 12 34

4 5 4 4 13 47

5 5 4 2 11 58

6 5 4 4 13 71

7 5 4 2 11 82

8 5 5 3 13 95

9 5 4 3 12 107

10 5 3 2 10 117

11 6 4 4 14 131

12 4 4 2 10 141

Total 141 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Sevillano Clarambo Sebastian
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

3B
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 2 9 9

2 4 3 2 9 18

3 4 4 3 11 29

4 4 4 4 12 41

5 4 4 3 11 52

6 3 3 2 8 60

7 5 3 3 11 71

8 5 4 4 13 84

9 5 4 3 12 96

10 4 3 2 9 105

11 5 4 4 13 118

12 5 5 4 14 132

Total 132 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Mata Fernández Juan Manuel
P/A/C: ASI - Club Asirio

3C
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 2 10 10

2 3 2 1 6 16

3 5 4 4 13 29

4 4 4 2 10 39

5 5 3 3 11 50

6 3 3 2 8 58

7 5 5 4 14 72

8 4 3 2 9 81

9 4 4 3 11 92

10 5 4 4 13 105

11 6 4 4 14 119

12 4 3 2 9 128

Total 128 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Mata Fernández Juan Manuel
P/A/C: ASI - Club Asirio

3C
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 2 9 9

2 4 3 3 10 19

3 4 4 2 10 29

4 4 4 3 11 40

5 5 3 3 11 51

6 4 3 3 10 61

7 5 4 2 11 72

8 4 3 3 10 82

9 5 4 3 12 94

10 5 3 2 10 104

11 4 4 3 11 115

12 6 4 3 13 128

Total 128 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Paez Herrero Lazaro
P/A/C: ARG - Arco Gelves

3D
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 2 10 10

2 5 5 4 14 24

3 6 4 3 13 37

4 6 6 4 16 53

5 5 3 3 11 64

6 6 M M 6 70

7 4 3 2 9 79

8 4 2 2 8 87

9 4 2 2 8 95

10 4 3 1 8 103

11 4 4 2 10 113

12 4 3 2 9 122

Total 122 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Paez Herrero Lazaro
P/A/C: ARG - Arco Gelves

3D
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 2 1 6 6

2 4 4 3 11 17

3 5 4 2 11 28

4 5 4 3 12 40

5 6 3 M 9 49

6 4 3 M 7 56

7 4 4 4 12 68

8 4 4 3 11 79

9 4 2 2 8 87

10 4 4 3 11 98

11 4 4 4 12 110

12 5 5 4 14 124

Total 124 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Lecumberri Rodríguez Manuel
P/A/C: ASI - Club Asirio

4A
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 4 13 13

2 5 4 4 13 26

3 5 4 4 13 39

4 4 4 3 11 50

5 5 4 4 13 63

6 0 63

7 0 63

8 4 4 3 11 74

9 6 4 4 14 88

10 0 88

11 0 88

12 0 88

Total 88 0 0

Total Firmado 151 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Lecumberri Rodríguez Manuel
P/A/C: ASI - Club Asirio

4A
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Muñoz Aguilar David
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

4B
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 5 3 14 14

2 4 4 4 12 26

3 4 4 4 12 38

4 4 4 4 12 50

5 4 3 2 9 59

6 0 59

7 0 59

8 4 3 3 10 69

9 4 3 3 10 79

10 0 79

11 0 79

12 0 79

Total 79 0 0

Total Firmado 140 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Muñoz Aguilar David
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

4B
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Villaroel Salgueiro Alberto
P/A/C: GON - Serra de Gondomar

4C
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 4 13 13

2 6 4 3 13 26

3 6 5 4 15 41

4 5 3 M 8 49

5 4 4 4 12 61

6 4 4 2 10 71

7 0 71

8 4 3 3 10 81

9 4 3 3 10 91

10 0 91

11 0 91

12 0 91

Total 91 0 0

Total Firmado 148 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Villaroel Salgueiro Alberto
P/A/C: GON - Serra de Gondomar

4C
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Blanco Linder Juan José
P/A/C: ARG - Arco Gelves

4D
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 2 9 9

2 4 3 1 8 17

3 3 3 2 8 25

4 3 3 2 8 33

5 6 2 2 10 43

6 6 4 1 11 54

7 0 54

8 4 2 M 6 60

9 5 4 2 11 71

10 0 71

11 0 71

12 0 71

Total 71 0 0

Total Firmado 106 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Blanco Linder Juan José
P/A/C: ARG - Arco Gelves

4D
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Alonso Vázquez David
P/A/C: ASI - Club Asirio

5A
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 2 2 8 8

2 5 4 4 13 21

3 5 4 4 13 34

4 4 4 2 10 44

5 5 4 3 12 56

6 4 3 3 10 66

7 0 66

8 0 66

9 0 66

10 0 66

11 0 66

12 0 66

Total 66 0 0

Total Firmado 124 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Alonso Vázquez David
P/A/C: ASI - Club Asirio

5A
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 2 10 10

2 4 3 2 9 19

3 5 5 2 12 31

4 4 4 3 11 42

5 4 4 3 11 53

6 6 4 4 14 67

7 6 4 2 12 79

8 4 4 3 11 90

9 5 4 2 11 101

10 5 4 4 13 114

11 4 3 2 9 123

12 6 5 3 14 137

Total 137 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Ruiz Mestre Francisco
P/A/C: FLI - Flecha Isleña

5B
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 4 12 12

2 4 4 2 10 22

3 5 5 4 14 36

4 5 4 4 13 49

5 6 4 4 14 63

6 6 5 3 14 77

7 0 77

8 0 77

9 0 77

10 0 77

11 0 77

12 0 77

Total 77 0 0

Total Firmado 146 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Ruiz Mestre Francisco
P/A/C: FLI - Flecha Isleña

5B
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 2 11 11

2 4 3 2 9 20

3 5 3 2 10 30

4 3 3 3 9 39

5 5 3 3 11 50

6 4 3 3 10 60

7 4 3 2 9 69

8 6 3 3 12 81

9 5 3 1 9 90

10 6 5 3 14 104

11 4 2 M 6 110

12 4 3 3 10 120

Total 120 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Viegas Paulo
P/A/C: TAV - Tavira

5C
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 3 10 10

2 4 3 3 10 20

3 6 4 M 10 30

4 3 3 M 6 36

5 4 3 M 7 43

6 6 4 M 10 53

7 0 53

8 0 53

9 0 53

10 0 53

11 0 53

12 0 53

Total 53 0 0

Total Firmado 95 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Viegas Paulo
P/A/C: TAV - Tavira

5C
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 M 8 8

2 3 2 M 5 13

3 4 3 3 10 23

4 6 3 2 11 34

5 4 3 M 7 41

6 3 3 1 7 48

7 6 M M 6 54

8 4 1 M 5 59

9 1 M M 1 60

10 3 3 2 8 68

11 3 1 1 5 73

12 4 4 1 9 82

Total 82 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Pasciucco Ricardo
P/A/C: ARG - Arco Gelves

5D
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 2 11 11

2 6 1 1 8 19

3 4 3 3 10 29

4 4 4 3 11 40

5 5 4 1 10 50

6 4 4 54

7 0 54

8 0 54

9 0 54

10 0 54

11 0 54

12 0 54

Total 54 0 0

Total Firmado 119 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Pasciucco Ricardo
P/A/C: ARG - Arco Gelves

5D
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 4 4 1 9 20

3 4 2 2 8 28

4 5 4 4 13 41

5 5 5 4 14 55

6 5 3 1 9 64

7 6 3 M 9 73

8 5 4 1 10 83

9 4 M M 4 87

10 5 2 1 8 95

11 4 3 1 8 103

12 5 3 3 11 114

Total 114 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Coca Meseguer César
P/A/C: ASI - Club Asirio

6A
I SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 2 9 9

2 5 3 3 11 20

3 5 4 4 13 33

4 6 5 5 16 49

5 4 4 4 12 61

6 5 4 4 13 74

7 5 4 3 12 86

8 4 4 3 11 97

9 5 5 4 14 111

10 5 2 2 9 120

11 6 3 3 12 132

12 5 4 3 12 144

Total 144 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Coca Meseguer César
P/A/C: ASI - Club Asirio

6A
I SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 2 11 11

2 4 3 3 10 21

3 4 4 4 12 33

4 5 4 4 13 46

5 4 2 2 8 54

6 4 4 4 12 66

7 4 4 3 11 77

8 5 4 3 12 89

9 5 5 4 14 103

10 5 5 2 12 115

11 6 5 3 14 129

12 6 5 1 12 141

Total 141 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Garcia Dominguez Andres
P/A/C: ASI - Club Asirio

6B
I VM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 2 2 8 8

2 4 3 3 10 18

3 4 3 1 8 26

4 4 4 3 11 37

5 4 3 1 8 45

6 4 3 1 8 53

7 5 4 3 12 65

8 4 3 M 7 72

9 5 4 2 11 83

10 5 4 3 12 95

11 4 1 M 5 100

12 5 3 1 9 109

Total 109 0 0

Total Firmado 108 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Garcia Dominguez Andres
P/A/C: ASI - Club Asirio

6B
I VM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 3 1 7 7

2 3 2 M 5 12

3 4 3 2 9 21

4 2 1 1 4 25

5 4 2 1 7 32

6 5 3 2 10 42

7 3 2 2 7 49

8 2 M M 2 51

9 5 3 1 9 60

10 3 1 1 5 65

11 5 3 3 11 76

12 3 2 1 6 82

Total 82 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Cumbrera González Juan Antonio
P/A/C: ASI - Club Asirio

6C
I VM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 3 10 10

2 4 2 5 11 21

3 4 1 1 6 27

4 3 3 M 6 33

5 5 2 4 11 44

6 3 2 1 6 50

7 6 4 M 10 60

8 1 1 M 2 62

9 4 3 2 9 71

10 3 3 3 9 80

11 5 1 1 7 87

12 5 4 3 12 99

Total 99 0 0

Total Firmado 102 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Cumbrera González Juan Antonio
P/A/C: ASI - Club Asirio

6C
I VM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 M M 4 4

2 2 2 2 6 10

3 6 5 1 12 22

4 6 2 M 8 30

5 6 4 3 13 43

6 4 2 2 8 51

7 3 1 1 5 56

8 4 3 2 9 65

9 4 2 M 6 71

10 3 M M 3 74

11 4 4 3 11 85

12 5 4 2 11 96

Total 96 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: García Jurado Miguel A.
P/A/C: ASI - Club Asirio

6D
I VM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 5 2 12 12

2 4 3 2 9 21

3 4 3 3 10 31

4 5 4 2 11 42

5 5 5 2 12 54

6 6 5 4 15 69

7 4 4 4 12 81

8 4 4 3 11 92

9 4 3 3 10 102

10 6 4 2 12 114

11 4 3 3 10 124

12 5 5 3 13 137

Total 137 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: García Jurado Miguel A.
P/A/C: ASI - Club Asirio

6D
I VM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 2 11 11

2 4 3 2 9 20

3 4 4 2 10 30

4 4 4 3 11 41

5 5 4 3 12 53

6 5 5 3 13 66

7 4 3 2 9 75

8 4 4 3 11 86

9 4 3 3 10 96

10 4 3 2 9 105

11 6 5 5 16 121

12 4 4 1 9 130

Total 130 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Morales Reyes Pedro I.
P/A/C: CTS - Cuatro Torres

7A
I VM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 5 4 15 15

2 5 4 2 11 26

3 4 4 3 11 37

4 4 3 3 10 47

5 2 2 1 5 52

6 1 3 M 4 56

7 4 4 3 11 67

8 4 3 3 10 77

9 5 4 2 11 88

10 1 1 1 3 91

11 3 1 M 4 95

12 5 3 2 10 105

Total 105 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Morales Reyes Pedro I.
P/A/C: CTS - Cuatro Torres

7A
I VM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 2 2 7 7

2 3 2 1 6 13

3 3 2 1 6 19

4 4 3 2 9 28

5 3 3 M 6 34

6 3 2 2 7 41

7 4 4 4 12 53

8 5 2 2 9 62

9 4 4 2 10 72

10 5 4 1 10 82

11 6 4 1 11 93

12 4 4 2 10 103

Total 103 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Carlos Gomez Olga
P/A/C: ASI - Club Asirio

7B
I SF

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 3 2 2 7 18

3 4 4 3 11 29

4 3 3 2 8 37

5 4 3 2 9 46

6 4 3 2 9 55

7 5 4 3 12 67

8 3 2 1 6 73

9 4 4 3 11 84

10 5 4 2 11 95

11 4 4 1 9 104

12 4 2 1 7 111

Total 111 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Carlos Gomez Olga
P/A/C: ASI - Club Asirio

7B
I SF

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 3 2 8 8

2 4 3 M 7 15

3 4 4 1 9 24

4 4 4 1 9 33

5 3 3 M 6 39

6 3 2 2 7 46

7 5 3 2 10 56

8 4 4 2 10 66

9 4 3 3 10 76

10 5 5 4 14 90

11 5 3 2 10 100

12 4 3 2 9 109

Total 109 0 0

Total Firmado 102 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Durán Sigüenza Fátima María
P/A/C: ASI - Club Asirio

7C
I SF

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 3 2 11 11

2 6 4 1 11 22

3 3 1 1 5 27

4 5 4 4 13 40

5 4 4 3 11 51

6 5 3 M 8 59

7 3 3 2 8 67

8 5 3 2 10 77

9 4 1 1 6 83

10 3 2 1 6 89

11 6 2 2 10 99

12 5 3 1 9 108

Total 108 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Durán Sigüenza Fátima María
P/A/C: ASI - Club Asirio

7C
I SF

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 2 1 6 6

2 3 1 M 4 10

3 4 4 3 11 21

4 3 3 1 7 28

5 4 3 M 7 35

6 4 4 M 8 43

7 5 3 3 11 54

8 4 3 M 7 61

9 5 4 3 12 73

10 5 5 4 14 87

11 5 3 2 10 97

12 4 2 1 7 104

Total 104 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Gonzalez Arjona Encarni
P/A/C: MAK - Malaka

7D
I SF

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 2 M 5 5

2 4 4 M 8 13

3 5 3 2 10 23

4 3 2 1 6 29

5 5 5 3 13 42

6 4 3 2 9 51

7 4 2 M 6 57

8 2 1 1 4 61

9 3 2 1 6 67

10 4 3 1 8 75

11 3 3 2 8 83

12 3 2 1 6 89

Total 89 0 0

Total Firmado 87 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Gonzalez Arjona Encarni
P/A/C: MAK - Malaka

7D
I SF

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 2 2 1 5 5

2 5 4 4 13 18

3 4 4 3 11 29

4 3 1 1 5 34

5 3 3 2 8 42

6 3 2 1 6 48

7 3 2 2 7 55

8 6 4 4 14 69

9 3 2 1 6 75

10 4 3 2 9 84

11 6 4 3 13 97

12 3 2 2 7 104

Total 104 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Martín Cáceres Myriam
P/A/C: ASI - Club Asirio

8A
I SF

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 0 0

2 M M M 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

Total 0 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Martín Cáceres Myriam
P/A/C: ASI - Club Asirio

8A
I SF

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Nisa Rueda Ines
P/A/C: ASI - Club Asirio

8B
I SF

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 2 10 10

2 4 4 2 10 20

3 5 4 2 11 31

4 6 4 3 13 44

5 0 44

6 4 4 3 11 55

7 0 55

8 4 2 2 8 63

9 0 63

10 0 63

11 4 4 3 11 74

12 0 74

Total 74 0 0

Total Firmado 108 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Nisa Rueda Ines
P/A/C: ASI - Club Asirio

8B
I SF

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Aquino Vicedo Manuela
P/A/C: ASI - Club Asirio

8C
I SF

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 2 1 6 6

2 3 2 1 6 12

3 6 4 3 13 25

4 0 25

5 0 25

6 4 3 1 8 33

7 0 33

8 3 3 1 7 40

9 0 40

10 0 40

11 2 M M 2 42

12 0 42

Total 42 0 0

Total Firmado 84 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Aquino Vicedo Manuela
P/A/C: ASI - Club Asirio

8C
I SF

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Ruiz Barba Antonia
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

8D
I SF

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 4 13 13

2 5 4 4 13 26

3 0 26

4 0 26

5 0 26

6 6 4 3 13 39

7 0 39

8 5 5 4 14 53

9 0 53

10 0 53

11 6 4 4 14 67

12 0 67

Total 67 0 0

Total Firmado 151 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Ruiz Barba Antonia
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

8D
I SF

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Romero Zambrano Pepa
P/A/C: ASI - Club Asirio

9A
I SF

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 3 2 10 10

2 3 2 2 7 17

3 4 3 3 10 27

4 5 M M 5 32

5 3 2 1 6 38

6 5 4 1 10 48

7 6 6 4 16 64

8 3 2 1 6 70

9 1 M M 1 71

10 6 2 1 9 80

11 5 4 3 12 92

12 4 3 3 10 102

Total 102 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Romero Zambrano Pepa
P/A/C: ASI - Club Asirio

9A
I SF

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 3 10 10

2 4 2 M 6 16

3 6 3 2 11 27

4 3 2 2 7 34

5 5 3 3 11 45

6 4 2 1 7 52

7 4 3 M 7 59

8 3 2 1 6 65

9 5 4 3 12 77

10 5 4 1 10 87

11 4 4 2 10 97

12 3 3 M 6 103

Total 103 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Rubio Lechuga Francisco
P/A/C: ALJ - Aljarafe

9B
D SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 5 4 15 15

2 5 4 4 13 28

3 5 4 4 13 41

4 4 2 1 7 48

5 5 4 4 13 61

6 4 3 3 10 71

7 4 4 M 8 79

8 6 4 2 12 91

9 4 4 3 11 102

10 5 4 4 13 115

11 3 3 3 9 124

12 4 4 3 11 135

Total 135 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Rubio Lechuga Francisco
P/A/C: ALJ - Aljarafe

9B
D SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 5 4 3 12 23

3 3 3 2 8 31

4 5 3 2 10 41

5 5 4 2 11 52

6 5 4 3 12 64

7 6 3 3 12 76

8 5 4 3 12 88

9 6 5 4 15 103

10 6 4 2 12 115

11 5 3 3 11 126

12 6 5 3 14 140

Total 140 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Perez Quintana David
P/A/C: RODA - La Roda

9C
D SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 5 M 11 11

2 4 4 3 11 22

3 6 5 4 15 37

4 6 4 3 13 50

5 5 5 3 13 63

6 5 4 4 13 76

7 5 4 4 13 89

8 5 4 2 11 100

9 5 4 2 11 111

10 5 4 3 12 123

11 5 5 5 15 138

12 4 4 2 10 148

Total 148 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Perez Quintana David
P/A/C: RODA - La Roda

9C
D SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 6 5 4 15 26

3 4 4 2 10 36

4 5 4 3 12 48

5 4 4 4 12 60

6 5 5 4 14 74

7 6 6 4 16 90

8 4 4 2 10 100

9 5 4 4 13 113

10 5 4 2 11 124

11 4 4 4 12 136

12 4 3 3 10 146

Total 146 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Merida Granados Juan José
P/A/C: MAK - Malaka

9D
D SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 2 10 10

2 5 4 3 12 22

3 5 4 4 13 35

4 5 4 4 13 48

5 5 5 4 14 62

6 4 4 4 12 74

7 6 5 4 15 89

8 5 2 2 9 98

9 6 4 3 13 111

10 6 5 3 14 125

11 5 5 4 14 139

12 6 4 4 14 153

Total 153 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Merida Granados Juan José
P/A/C: MAK - Malaka

9D
D SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 6 5 17 17

2 6 4 4 14 31

3 6 4 4 14 45

4 4 4 3 11 56

5 5 5 4 14 70

6 5 4 4 13 83

7 6 6 4 16 99

8 6 5 3 14 113

9 5 4 4 13 126

10 4 4 4 12 138

11 5 4 3 12 150

12 5 5 4 14 164

Total 164 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Cabrera Aviles Antonio
P/A/C: ASI - Club Asirio

10A
D SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 3 10 10

2 4 4 4 12 22

3 4 4 1 9 31

4 5 4 3 12 43

5 4 4 4 12 55

6 6 4 4 14 69

7 4 4 3 11 80

8 5 4 4 13 93

9 6 5 5 16 109

10 4 4 3 11 120

11 5 5 2 12 132

12 5 5 3 13 145

Total 145 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Cabrera Aviles Antonio
P/A/C: ASI - Club Asirio

10A
D SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 1 10 10

2 4 4 4 12 22

3 5 5 4 14 36

4 6 4 3 13 49

5 4 4 3 11 60

6 5 3 M 8 68

7 6 5 4 15 83

8 5 4 3 12 95

9 5 4 4 13 108

10 4 4 3 11 119

11 6 5 4 15 134

12 6 5 4 15 149

Total 149 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Muñoz Santana Emilio
P/A/C: MAK - Malaka

10B
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 4 M 10 10

2 4 4 M 8 18

3 4 4 1 9 27

4 4 4 3 11 38

5 3 3 3 9 47

6 6 5 3 14 61

7 4 2 2 8 69

8 3 3 2 8 77

9 6 3 2 11 88

10 4 2 1 7 95

11 3 2 1 6 101

12 4 3 2 9 110

Total 110 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Muñoz Santana Emilio
P/A/C: MAK - Malaka

10B
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 3 11 11

2 5 4 3 12 23

3 4 4 2 10 33

4 4 4 2 10 43

5 4 3 1 8 51

6 3 2 2 7 58

7 4 4 2 10 68

8 3 3 3 9 77

9 5 5 3 13 90

10 4 4 3 11 101

11 4 4 4 12 113

12 4 3 2 9 122

Total 122 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Serna Montalban Pedro Antonio
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

10C
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 4 3 13 13

2 5 4 2 11 24

3 5 5 4 14 38

4 6 5 4 15 53

5 5 4 3 12 65

6 4 4 4 12 77

7 4 M M 4 81

8 6 5 5 16 97

9 6 4 3 13 110

10 4 4 3 11 121

11 4 4 4 12 133

12 5 5 4 14 147

Total 147 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Serna Montalban Pedro Antonio
P/A/C: AGU - Arcoguadaira

10C
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 3 3 9 9

2 4 4 3 11 20

3 3 2 2 7 27

4 4 3 3 10 37

5 3 3 2 8 45

6 6 4 3 13 58

7 4 4 3 11 69

8 5 4 4 13 82

9 5 5 5 15 97

10 5 4 2 11 108

11 5 4 3 12 120

12 3 3 3 9 129

Total 129 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Salgado Villena Juan Miguel
P/A/C: ASI - Club Asirio

10D
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 1 M 5 5

2 4 3 2 9 14

3 5 3 3 11 25

4 4 3 1 8 33

5 5 3 1 9 42

6 4 3 1 8 50

7 5 3 3 11 61

8 4 1 M 5 66

9 4 4 3 11 77

10 4 4 3 11 88

11 5 3 2 10 98

12 5 4 4 13 111

Total 111 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Salgado Villena Juan Miguel
P/A/C: ASI - Club Asirio

10D
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 4 4 12 12

2 4 3 2 9 21

3 3 3 3 9 30

4 3 2 2 7 37

5 5 4 2 11 48

6 3 3 1 7 55

7 4 3 3 10 65

8 3 3 1 7 72

9 4 2 2 8 80

10 4 4 2 10 90

11 5 2 M 7 97

12 3 2 2 7 104

Total 104 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Collante Pacheco José
P/A/C: ARCS - Arcos

11A
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 4 3 13 13

2 4 4 4 12 25

3 5 4 4 13 38

4 6 4 4 14 52

5 5 4 2 11 63

6 6 5 4 15 78

7 5 4 4 13 91

8 4 3 3 10 101

9 5 4 M 9 110

10 5 4 4 13 123

11 4 4 2 10 133

12 6 4 4 14 147

Total 147 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Collante Pacheco José
P/A/C: ARCS - Arcos

11A
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 4 3 13 13

2 5 4 2 11 24

3 4 4 4 12 36

4 6 4 4 14 50

5 4 3 M 7 57

6 4 4 4 12 69

7 6 5 4 15 84

8 4 4 3 11 95

9 6 4 3 13 108

10 4 4 3 11 119

11 5 3 3 11 130

12 5 5 3 13 143

Total 143 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: García Fernandez José Martín
P/A/C: SAN - Sansonia

11B
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 2 9 9

2 4 3 1 8 17

3 6 3 3 12 29

4 4 4 3 11 40

5 3 2 2 7 47

6 4 4 1 9 56

7 5 4 1 10 66

8 6 5 4 15 81

9 4 2 M 6 87

10 6 3 1 10 97

11 4 3 2 9 106

12 5 5 1 11 117

Total 117 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: García Fernandez José Martín
P/A/C: SAN - Sansonia

11B
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 1 1 7 7

2 5 3 2 10 17

3 5 3 3 11 28

4 5 2 M 7 35

5 4 3 3 10 45

6 4 4 3 11 56

7 4 2 1 7 63

8 4 4 3 11 74

9 6 4 4 14 88

10 5 4 3 12 100

11 2 1 M 3 103

12 4 2 2 8 111

Total 111 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Arias Guerrero José
P/A/C: ARCS - Arcos

11C
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 3 12 12

2 5 5 3 13 25

3 5 5 4 14 39

4 5 4 4 13 52

5 5 4 4 13 65

6 5 4 2 11 76

7 4 4 4 12 88

8 4 4 3 11 99

9 6 5 1 12 111

10 4 4 4 12 123

11 4 4 4 12 135

12 4 4 3 11 146

Total 146 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Arias Guerrero José
P/A/C: ARCS - Arcos

11C
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 4 2 12 12

2 5 3 3 11 23

3 5 4 3 12 35

4 4 3 3 10 45

5 6 6 4 16 61

6 5 4 3 12 73

7 4 3 3 10 83

8 3 2 2 7 90

9 6 3 3 12 102

10 5 4 4 13 115

11 4 3 3 10 125

12 4 4 4 12 137

Total 137 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Romero Rodríguez Juan José
P/A/C: FLI - Flecha Isleña

11D
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 2 11 11

2 4 3 2 9 20

3 4 3 1 8 28

4 5 4 4 13 41

5 3 2 M 5 46

6 4 4 3 11 57

7 2 2 1 5 62

8 4 3 3 10 72

9 4 3 M 7 79

10 4 3 3 10 89

11 4 4 1 9 98

12 4 3 3 10 108

Total 108 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Romero Rodríguez Juan José
P/A/C: FLI - Flecha Isleña

11D
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 5 2 12 12

2 4 3 1 8 20

3 5 3 2 10 30

4 2 1 1 4 34

5 3 3 1 7 41

6 5 4 1 10 51

7 3 3 3 9 60

8 5 4 1 10 70

9 5 3 1 9 79

10 4 3 1 8 87

11 3 2 1 6 93

12 4 3 1 8 101

Total 101 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Benitez India Jose María
P/A/C: SAN - Sansonia

12A
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 1 1 5 5

2 6 5 4 15 20

3 3 2 M 5 25

4 3 2 2 7 32

5 4 2 M 6 38

6 2 2 1 5 43

7 4 3 2 9 52

8 4 4 4 12 64

9 4 4 2 10 74

10 4 3 M 7 81

11 4 3 3 10 91

12 6 2 2 10 101

Total 101 0 0

Total Firmado 102 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Benitez India Jose María
P/A/C: SAN - Sansonia

12A
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 3 2 2 7 7

2 3 4 2 9 16

3 2 2 2 6 22

4 4 2 1 7 29

5 5 2 1 8 37

6 4 3 3 10 47

7 6 2 M 8 55

8 3 1 M 4 59

9 5 4 3 12 71

10 4 4 3 11 82

11 3 3 2 8 90

12 0 90

Total 90 0 0

Total Firmado 99 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Garrido Guerrero Victoriano
P/A/C: SAN - Sansonia

12B
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 2 11 11

2 4 4 3 11 22

3 6 5 3 14 36

4 6 4 3 13 49

5 4 4 3 11 60

6 5 4 4 13 73

7 6 4 3 13 86

8 4 4 4 12 98

9 6 4 3 13 111

10 5 5 3 13 124

11 4 3 3 10 134

12 5 3 3 11 145

Total 145 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Garrido Guerrero Victoriano
P/A/C: SAN - Sansonia

12B
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 4 4 13 13

2 4 4 3 11 24

3 5 3 2 10 34

4 5 5 5 15 49

5 5 3 2 10 59

6 4 3 3 10 69

7 6 3 3 12 81

8 3 3 2 8 89

9 6 5 4 15 104

10 6 3 3 12 116

11 4 3 2 9 125

12 0 125

Total 125 0 0

Total Firmado 135 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Navarro Vazquez Enrique
P/A/C: SAN - Sansonia

12C
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 3 10 10

2 5 3 3 11 21

3 5 3 2 10 31

4 5 2 M 7 38

5 4 3 3 10 48

6 5 3 2 10 58

7 3 3 3 9 67

8 5 3 3 11 78

9 4 1 1 6 84

10 4 4 4 12 96

11 4 4 3 11 107

12 4 2 2 8 115

Total 115 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Navarro Vazquez Enrique
P/A/C: SAN - Sansonia

12C
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 4 3 13 13

2 4 3 2 9 22

3 4 1 M 5 27

4 4 3 2 9 36

5 3 2 2 7 43

6 6 5 4 15 58

7 6 4 3 13 71

8 3 1 M 4 75

9 4 3 2 9 84

10 6 3 2 11 95

11 3 2 4 9 104

12 0 104

Total 104 0 0

Total Firmado 117 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Rengel Valderrama Fernando
P/A/C: MAK - Malaka

12D
LB SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 6 4 3 13 13

2 5 4 3 12 25

3 5 3 2 10 35

4 5 4 2 11 46

5 6 4 3 13 59

6 5 5 1 11 70

7 5 3 2 10 80

8 5 3 2 10 90

9 5 3 1 9 99

10 5 4 2 11 110

11 4 3 M 7 117

12 5 4 4 13 130

Total 130 0 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Rengel Valderrama Fernando
P/A/C: MAK - Malaka

12D
LB SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 4 3 1 8 8

2 5 1 1 7 15

3 6 4 4 14 29

4 3 3 3 9 38

5 6 5 1 12 50

6 5 4 3 12 62

7 5 4 2 11 73

8 4 3 1 8 81

9 3 3 2 8 89

10 4 3 2 9 98

11 3 3 2 8 106

12 0 106

Total 106 0 0

Total Firmado 113 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Barroso Chico Angel
P/A/C: ALJ - Aljarafe

13A
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 8 8 8 24 24

2 10 7 6 23 47 1

3 10 8 7 25 72 1

4 10 10 7 27 99 2

5 8 7 6 21 120

6 8 7 7 22 142

7 6 6 4 16 158

8 7 5 5 17 175

9 10 9 8 27 202 1

10 7 7 6 20 222

11 7 7 8 22 244

12 0 244

Total 244 5 0

Total Firmado 265 5 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Barroso Chico Angel
P/A/C: ALJ - Aljarafe

13A
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 7 5 2 14 14

2 8 7 6 21 35

3 10 7 6 23 58 1

4 8 7 5 20 78

5 9 8 8 25 103

6 10 7 5 22 125 1

7 8 7 3 18 143

8 10 9 8 27 170 1

9 0 170

10 8 8 7 23 193

11 9 9 8 26 219

12 X 7 6 23 242 1 1

Total 242 4 1

Total Firmado 264 4 1



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: González Romero Jesús
P/A/C: ASI - Club Asirio

13B
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 8 8 25 25

2 10 9 9 28 53 1

3 9 8 7 24 77

4 X 10 9 29 106 2 1

5 9 8 8 25 131

6 9 9 8 26 157

7 8 8 8 24 181

8 9 8 8 25 206

9 9 9 9 27 233

10 9 8 7 24 257

11 9 9 266

12 0 266

Total 266 3 1

Total Firmado 307 3 1

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: González Romero Jesús
P/A/C: ASI - Club Asirio

13B
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 8 8 24 52

3 X 8 8 26 78 1 1

4 8 8 8 24 102

5 9 9 8 26 128

6 10 9 7 26 154 1

7 X 10 9 29 183 2 1

8 10 9 9 28 211 1

9 0 211

10 X 9 6 25 236 1 1

11 9 9 8 26 262

12 9 8 8 25 287

Total 287 7 4

Total Firmado 310 7 4



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Dominguez Vela Antonio
P/A/C: ALJ - Aljarafe

13C
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 10 10 9 29 29 2

2 10 9 9 28 57 1

3 10 9 9 28 85 1

4 10 9 9 28 113 1

5 X 10 9 29 142 2 1

6 10 10 10 30 172 3

7 X 10 9 29 201 2 1

8 9 9 9 27 228

9 X 10 8 28 256 2 1

10 10 9 9 28 284 1

11 0 284

12 0 284

Total 284 15 3

Total Firmado 339 15 3

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Dominguez Vela Antonio
P/A/C: ALJ - Aljarafe

13C
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55

3 10 10 9 29 84 2

4 X 10 9 29 113 2 1

5 10 9 9 28 141 1

6 10 10 8 28 169 2

7 10 9 8 27 196 1

8 X 10 9 29 225 2 1

9 0 225

10 9 9 9 27 252

11 10 10 8 28 280 2

12 9 9 9 27 307

Total 307 14 3

Total Firmado 333 14 3



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Vazquez Mestre Tomás
P/A/C: FLI - Flecha Isleña

13D
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 5 5 5 15 15

2 8 7 7 22 37

3 X 7 5 22 59 1 1

4 9 8 7 24 83

5 7 6 6 19 102

6 9 7 6 22 124

7 X 8 6 24 148 1 1

8 8 8 7 23 171

9 8 6 5 19 190

10 9 8 5 22 212

11 0 212

12 0 212

Total 212 2 2

Total Firmado 270 2 2

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Vazquez Mestre Tomás
P/A/C: FLI - Flecha Isleña

13D
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 8 8 25 25

2 10 8 7 25 50 1

3 10 8 5 23 73 1

4 8 6 6 20 93

5 9 8 7 24 117

6 9 9 8 26 143

7 8 7 M 15 158

8 9 8 7 24 182

9 0 182

10 8 7 7 22 204

11 7 6 5 18 222

12 8 7 3 18 240

Total 240 2 0

Total Firmado 260 2 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: González Del Valle Manuel
P/A/C: ALJ - Aljarafe

14A
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 7 5 21 21

2 9 8 5 22 43

3 8 8 8 24 67

4 9 7 6 22 89

5 7 7 4 18 107

6 10 4 3 17 124 1

7 8 7 4 19 143

8 9 7 5 21 164

9 9 6 5 20 184

10 6 6 6 18 202

11 9 8 5 22 224

12 10 10 6 26 250 2

Total 250 3 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: González Del Valle Manuel
P/A/C: ALJ - Aljarafe

14A
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 7 6 22 22

2 10 9 8 27 49 1

3 7 7 7 21 70

4 9 8 8 25 95

5 9 5 5 19 114

6 8 8 7 23 137

7 9 7 7 23 160

8 10 7 5 22 182 1

9 8 7 M 15 197

10 9 5 5 19 216

11 10 9 8 27 243 1

12 7 6 4 17 260

Total 260 3 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Blanco Corrales Antonio
P/A/C: ASI - Club Asirio

14B
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 8 8 8 24 24

2 9 9 8 26 50

3 8 8 7 23 73

4 9 9 7 25 98

5 10 9 7 26 124 1

6 10 9 9 28 152 1

7 9 9 8 26 178

8 9 9 7 25 203

9 10 9 8 27 230 1

10 9 9 8 26 256

11 10 10 9 29 285 2

12 9 9 8 26 311

Total 311 5 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Blanco Corrales Antonio
P/A/C: ASI - Club Asirio

14B
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 8 7 7 22 22

2 9 8 8 25 47

3 9 8 7 24 71

4 9 9 8 26 97

5 8 8 7 23 120

6 10 8 6 24 144 1

7 9 9 8 26 170

8 10 9 8 27 197 1

9 10 9 9 28 225 1

10 9 8 7 24 249

11 10 9 9 28 277 1

12 X 9 9 28 305 1 1

Total 305 5 1



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Franco Delgado Francisco
P/A/C: CTS - Cuatro Torres

14C
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 8 7 24 24

2 9 9 5 23 47

3 9 7 7 23 70

4 10 9 8 27 97 1

5 10 9 8 27 124 1

6 9 8 7 24 148

7 9 8 8 25 173

8 8 8 8 24 197

9 8 7 6 21 218

10 9 7 5 21 239

11 7 6 5 18 257

12 9 7 M 16 273

Total 273 2 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Franco Delgado Francisco
P/A/C: CTS - Cuatro Torres

14C
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 7 7 6 20 20

2 10 9 7 26 46 1

3 X 8 8 26 72 1 1

4 9 9 7 25 97

5 10 7 6 23 120 1

6 9 8 6 23 143

7 8 8 7 23 166

8 9 9 7 25 191

9 X 7 5 22 213 1 1

10 8 8 7 23 236

11 9 6 6 21 257

12 9 9 6 24 281

Total 281 4 2



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Repiso Durán Juan Manuel
P/A/C: ARB - Arcobahía

14D
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Repiso Durán Juan Manuel
P/A/C: ARB - Arcobahía

14D
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total 



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Perez Vela Manuel
P/A/C: ALJ - Aljarafe

15A
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 8 8 25 25

2 10 9 9 28 53 1

3 X 9 7 26 79 1 1

4 10 10 8 28 107 2

5 10 9 8 27 134 1

6 10 10 8 28 162 2

7 X 9 8 27 189 1 1

8 10 10 8 28 217 2

9 10 10 10 30 247 3

10 9 9 8 26 273

11 9 9 8 26 299

12 0 299

Total 299 13 2

Total Firmado 325 13 2

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Perez Vela Manuel
P/A/C: ALJ - Aljarafe

15A
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 9 9 27 27

2 X 10 9 29 56 2 1

3 X 10 7 27 83 2 1

4 10 10 8 28 111 2

5 0 111

6 0 111

7 0 111

8 0 111

9 0 111

10 0 111

11 0 111

12 0 111

Total 111 6 2

Total Firmado 326 6 2



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Belzunce Mancebo Aurelio
P/A/C: ASI - Club Asirio

15B
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 8 8 25 25

2 9 9 8 26 51

3 10 10 9 29 80 2

4 X 10 8 28 108 2 1

5 9 8 7 24 132

6 9 8 7 24 156

7 10 9 6 25 181 1

8 9 8 7 24 205

9 9 7 7 23 228

10 10 9 7 26 254 1

11 X 9 8 27 281 1 1

12 0 281

Total 281 7 2

Total Firmado 296 7 2

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Belzunce Mancebo Aurelio
P/A/C: ASI - Club Asirio

15B
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 8 8 25 25

2 9 8 7 24 49

3 9 8 6 23 72

4 9 8 17 89

5 0 89

6 0 89

7 0 89

8 0 89

9 0 89

10 0 89

11 0 89

12 0 89

Total 89 0 0

Total Firmado 299 0 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: García Ruiz Rafael
P/A/C: ALJ - Aljarafe

15C
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 9 8 26 26

2 10 9 7 26 52 1

3 8 8 8 24 76

4 9 8 7 24 100

5 9 9 7 25 125

6 9 8 7 24 149

7 9 9 9 27 176

8 8 8 7 23 199

9 8 8 8 24 223

10 10 9 8 27 250 1

11 X 10 9 29 279 2 1

12 X 10 289 1 1

Total 289 5 2

Total Firmado 301 5 2

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: García Ruiz Rafael
P/A/C: ALJ - Aljarafe

15C
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 8 7 7 22 22

2 10 9 9 28 50 1

3 9 8 8 25 75

4 0 75

5 0 75

6 0 75

7 0 75

8 0 75

9 0 75

10 0 75

11 0 75

12 0 75

Total 75 1 0

Total Firmado 292 1 0



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Cabrera Nieto José Luis
P/A/C: ARG - Arco Gelves

15D
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 10 9 9 28 28 1

2 10 9 9 28 56 1

3 10 9 7 26 82 1

4 9 9 9 27 109

5 10 9 9 28 137 1

6 X 10 9 29 166 2 1

7 X 9 8 27 193 1 1

8 9 9 9 27 220

9 X 10 8 28 248 2 1

10 X 9 9 28 276 1 1

11 0 276

12 0 276

Total 276 10 4

Total Firmado 332 10 4

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Cabrera Nieto José Luis
P/A/C: ARG - Arco Gelves

15D
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 10 10 9 29 58 2

3 X 9 8 27 85 1 1

4 0 85

5 0 85

6 0 85

7 0 85

8 0 85

9 0 85

10 0 85

11 0 85

12 0 85

Total 85 5 2

Total Firmado 336 5 2



Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Suarez Guzmán Celedonio
P/A/C: ALJ - Aljarafe

16A
ES SM

1º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 9 9 6 24 24

2 10 7 1 18 42 1

3 7 6 6 19 61

4 9 8 4 21 82

5 9 9 7 25 107

6 9 7 6 22 129

7 9 8 6 23 152

8 9 9 7 25 177

9 10 8 7 25 202 1

10 10 9 8 27 229 1

11 9 8 4 21 250

12 10 9 5 24 274 1

Total 274 4 0

Trofeo Colombino 2018
Huelva, 05-08-2018

Arquero: Suarez Guzmán Celedonio
P/A/C: ALJ - Aljarafe

16A
ES SM

2º Tirada 1 2 3 Suma Tot. 10+X X

1 X 8 6 24 24 1 1

